Waktu yang diperlukan untuk penyelesaian seluruh kegiatan adalah selama 4 

(empat) bulan. 

E. SUMBER PENDANAAN 

Anggaran untuk kegiatan pengadaan pengadaan perangkat keras jaringan intra 
Instansi di IKN dengan perkiraan kebutuhan anggaran (HPS) sebesar                    
Rp 33.074.869.476 (tiga puluh tiga milyar tujuh puluh empat juta delapan ratus 
enam puluh sembilan ribu empat ratus tujuh puluh enam rupiah) sudah termasuk 
PPN. 

Jakarta, 13 Juni 2024 

Pejabat Pembuat Komitmen untuk Kegiatan 
Pengadaan Perangkat Infrastruktur 
Teknologi Informasi dan Komunikasi 
Kementerian Sekretariat Negara di Ibu Kota 
Negara  

RINCIAN SPESIFIKASI TEKNIS